
 

REGIONE PIEMONTE BU33 17/08/2023 
 

Codice A1404C 
D.D. 9 agosto 2023, n. 1554 
Dichiarazione di decadenza della Dott.ssa Menzano Pacifica dalla titolarità della farmacia 
''Menzano'' sita in Recetto (NO) 
 
 

 

ATTO DD 1554/A1404C/2023 DEL 09/08/2023 
 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A1400B - SANITA' 
A1404C - Assistenza farmaceutica, integrativa e protesica 
 
 
OGGETTO:  Dichiarazione di decadenza della Dott.ssa Menzano Pacifica dalla titolarità della 

farmacia “Menzano” sita in Recetto (NO) 
 

Premesso che la titolare della farmacia “Menzano”, ubicata nel Comune di Recetto (NO), Dott.ssa 
Menzano Pacifica, ha comunicato alla Regione Piemonte, con PEC del 08.08.2023, la propria 
rinuncia alla titolarità della farmacia in questione a far data dal 01.09.2023, a seguito di 
assegnazione di sede farmaceutica in un’altra Regione; 
 
considerato che, ai sensi dell’art 113 lett. c) del R.D. 1265/1934 (T.U.LL.SS.) e della L.R. 21/91, 
occorre procedere a dichiarare la decadenza della Dott.ssa Menzano Pacifica dalla titolarità della 
farmacia “Menzano” sita in Recetto (NO), a far data dal 01.09.2023, per rinuncia alla medesima. 
 
Ritenuta la legittimità amministrativa del presente atto, 

 
LA DIRIGENTE  

 
Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 
 

• vista la L. 221/68; 

• vista la L. 362/91; 

• vista la L.R. 21/91; 

• visti gli artt. 4 e 17 del D.L.vo n. 165/2001; 

• vista la L.R. 23/08; 

• visto il R.D. 1265/1934 (T.U.LL.SS.; 
 

DETERMINA  
di procedere, ai sensi dell’art. 113 lett. c) del R.D. 1265/1934 (T.U.LL.SS.) e della L.R. 21/91, alla 
dichiarazione della decadenza della Dott.ssa Menzano Pacifica dalla titolarità della farmacia 



 

“Menzano”, sita in Recetto (NO), a far data dal 01.09.2023, per rinuncia alla medesima. 
 
 

La presente determinazione sarà pubblicata sul B.U.R.P. ai sensi dell’art. 61 dello Statuto e dell’art. 
5 della L.R. 22/2010. 
 
 

LA DIRIGENTE (A1404C - Assistenza farmaceutica, integrativa e 
protesica) 
Firmato digitalmente da Guendalina Brunitto 

 
 
 


